REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nt /L8 Prot. Giirokastér, mé._// / /1/.12022
VENDIM

Nr. ,04‘ , daté /() 2022

PER PLANIN VJETOR TE VEPRIMTARIVE AKADEMIKE
DHE KERKIMORE-SHKENCORE
NE mbéshtetje t& ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larts dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢
Arsimit € Larté ng Republikén e Shqipérisé », neni 38 pika 3; t& Statutit t& Universitetit “ Eqrem
(Cabej ”, neni 19 pika 3/1 si dhe vendimit t& Rektoratit nr. 01, daté 10.02.2022 “P&r planin vjetor t&
veprimtarive akademike dhe kérkimore-shkencore”, Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabe;j,
né mbledhjen e tjj t& datés, 11.02. 2022
VENDOSI:

1. T& miratojé planin vjetor t& veprimtarive akademike dhe kérkimore-shkencore:

2. Plani i bashkélidhet kétij vendimi;

3. Ky vendimi hyn né& fugi menjéhers.

jirokster 61, TI 084263408 web: www.uogj.edu.al .email - rektori@uogj.edu.al

Rruga "Studenti" Lagjia "18 Shtatori"



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”

Nr. [Ié% ot Giirokastér, m& . /1 0,d./2002

PLANI VJETOR I VEPRIMTARIVE AKADEMIKE DHE KERKIMORE SHKENCORE NE
UNIVERSITETIT “ EQREM CABEJ ” GJIROKASTER
PER VITIN AKADEMIK 2021 —2022

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

Nr. Titulli i aktivitetit Universiteti/ Njésité kryesore Afati kobor
{Sektorét Pérgjegjés

me té cilét bashképunohet

1. | Takimi i rektorit Bektash Mema me prof. Roberto Rektori i Universitetit dhe | 19Shtator.2021
Perna, profesori Arkeologjisé né Universitetin e

Maceratés, diskutime rreth programit t& pérbashket perfagesuesit ¢ Universitetit £

midis dy universiteteve Maceratés
2. | Takim zyrtar me pérfaqésues t& Universitetit t& Janings Rektorafi i UGj-s8 28Shtator.2021
dhe Universitetit “Eqrem Cabej” me temé pérafrimi i Njésité Kryesore
UGJ-s¢ me standartet e Hapésirés Furopiane t& Arsimit t& Nj&sits Bazg
L artd
3, | "Java e vaksinimit masiv @ studentéve”, Rektorati 1 UGj-s& 11 Tetor 2021-
Njésité Kryesore 17 Tetor 2021
Njésits Bazé
4, | Ceremonia e Hapjes s& vitit & ri akademik ng Universiteti “Eqrem Cabej” 11 Tetor 2021

Universitetin “Eqrem Cabej”

5. | Trajnim nga Agjencia Kombétare e Kérkimit Rektoratl | UGj-s¢ 15.10.202]
Shkencor dhe Inovacionit (AKKSHI), né Njésité Kryesore
bashk&punim me Projektin ¢ Asistencés Teknike pér Njesité Baze
Programet Europiane.

6. | Takim i dyté zyrtar me pérfagésues t& Universitetit t& Rektorati i UGj-s8 20 Tetor 2021

Janings dhe Universitetit “Eqrem Cabej” me temé Nj&sitg Kryesore




pérafiimi i UGJ-s& me standartet ¢ Hapésirés Europiane

t8 Arsimit 18 Larté

Njésité Bazé

22 Tetor 2021

1. | Konferencén shkencare: “Qendrat e banuara t& Rektorati i {J(-s€
Shqiperisé - gjendja dhe e ardhmja”, organizuar nga Njésile Kryesote
Akademia ¢ Shkencave né bashképunim me Njésite Bazt:
Universitetin e ElbasanitdheUniversitetin e
Gjirokastrés.
& | Takim me pérfaqésues t& CleanScore; dhurchen libra Rektorati i UIGj-+¢ 11 Nentor 2021
né& fushén e ekonomiss Njésité Kryesore
Njésils Bazd
9. | Leksion i hapur, prof.dr. Fatos Tarifa Rektorati i UGj-s& 07 Janar 2021
Njésite Kryesore
Njésits Baze
Stafi akademik
10. | Forumi ndérkombétar “Tavolina e Gjirokastrés”. Rektorati i UGj-s& 15 Janar 2021
Njésité Kryesore
Nj&sité Bazg
Pérfagésues t& Universiteteve
italiane
Perfagésues shoggria civile
Bashkia Gjirokastér
Ambasada italiane
Konsullata italiane — Viorg
11. | UGJ pjesé e takimit online p&r vazhdimésing e Rektori 17 Janar 2022
projektit BKSTONE- Platforma e Nd&rmarrjeve pér Koordinatori i Projekiit
Nxitjen e Modemizimit dhe Rritjes s& Qéndrueshme |  Sektori i marrédhénieve me
né Industring e Gurit Natyror n& jashté dhe kérkimit shkencor
BallkaninPer&ndimor.
12. 1 Takimet periodike pran& MAS-it Rektori i UGj-s& Gjaté vitit
akademik
13. | Clean Score — Prezantimi i portofolit t€ Edukimit t& Rektorati i UGj-s& 28 Janar 2022

AADF

Njésité Kryesore
Njésité Bazg
Stafl akadernik




DREJTORIA E SHERBIMEVE NDIHMES AKADEMIKE - ADMINISTRATIVE

1. | Pergatiija e planeve vjetore te sektoreve dhe ndjekja | Drejtoria e Sherbimieve Tetor 2021 -

e permuajshme e tyre Ndihmes Akademilke - Tetor 2022
Administrative dhe ZBNJ.

2. { Ndjekja, koordinimi dhe kontrollin e punes se Drejtoria ne bashkepunim me | Tetor 2021 -
sekloteve ne vallesi o digjtorise, gjale gjithe vitit seklotet petkales Tetor 2022
akademik.

3. | Ndjekja e plotesimit & vendeve vakant né Drejloria ¢ Sherbimieve Tetor 2021 -
bashk&punim me dekanet e fakulteteve dhe Ndihmese Akademike Tetor 2022
administratorin. Propozimet pérkatese konform Administrative dhe ZBNJ Gjate vitit
ligjeve ne fuqi dhe informacion Rektorit t& akademik
Universitetit pér procesin.

4. | Bvidentim i kerkesave pér rekrutime (& reja nga Drejloria e Sherbimieve Tetor 2021 -
njésite kryesore dhe sektoret perkates, bazuar né Ndihmes Akademike- Tetor 2022
vendet vakante. Paraqitje tek titullari pér miratimin e | Administrative dhe ZBNJ Ne vazhdimesi
kriterve.

5. | Shpallje e njoftimeve n& Buletinin APP dhe pranimi i | Drejtoria e Sherbimieve
dosjeve € konkurenteve. Verifikmin i dokumenteve | Ndihmes Akademike- Tetor 2021
& dosjes sé cdo kandidati bazoamr me kérkesat e Administrative dhe ZBNJ Dhjetor 2022
njoftimit n& APP.

6. | Pas verifikimit paraprak dhe ngritjes nga Rektori dhe | Drejtoria e Sherbimieve Tetor 2021 -
dekanét t& Komisonin AD HOC, zyra e burimet Ndihmes Akademike- Tetor 2022
njerezore asiston né procesin e e konkurimit t& Administrative dhe ZBNJ N& vazhdimesi
kandidatéve.

7. | Pas shpalljes se kandidatit fitues zyra e burimeve
njerezore zbardh urdherat e emérimit t& kandidatéve | Drejtoria e Sherbimieve Tetor 2021 -
fitues dhe b&n njofimet pérkatese prang dekaneteve e | Ndihmes Akademike- Tetor 2022
fakulteteve. N& bashk&punim me Administratorin Administrative dhe ZBNJ Ne vazhdimesi
njoftohet Drejtoria e Shérbimeve Universitare.

8. | Plot&simi i kontratave t& punes te personelit t& ri
akademik me kohe t& ploté, me kohe t& pjesshme, 8 | Drejtoria e Sherbimieve E pervitshme
ftuar dhe personeli administrativ. Ndihmes Akademike-

Administrative dhe ZBNJ

9. | Kryuru dhe sistemimi 1 dogjeve personale bazuar ne
kualifikim mesimor shkencor per personelin Drejtoria e Sherbimieve Gijate gjithe
akademik me kohe te plote , me kohe te pjesshme, te | Ndihmese - Akademike vitit
ftuar dhe atij administrativ. Administrative dhe ZBNJ

10. | Hartimi i Raportit Vjetor t& parandalimit, kontrollit | Drejtoria e Sherbimieve
dhe zgjidhjes s& konfliktit t€ interesit dhe njoftimi Ndihmes Akademike- Dhjetor 2021
periodik pér ILDKPL Administrative dhe ZDNIJ.

11. | Hartimi i Raportit Vjetor te njesise pergjegjese per Drejtoria e Sherbimieve Dhjetor 2021
sinjalizimin dhe njoftimi periodik ILDKPL Ndihmes Akademike-

' Administrative dhe ZBNIJ.
12. | Plotésimet e reja n& Regjistrin Themeltar te Drejtoria e Sherbimieve
Ndihmes Akademike- Shtator 2021

punonjesve te institucionit dhe kryen veprimet
perkatese per cdo levizje

Administrative dhe ZBNI.




13. | Hapja dhe plot&simi i librezave t& punes dhe Drejtoria e Sherbimieve Dhjetor 2022
regjistrimi i masave administrative t& eproréve & Ndihmes Akademike-
Insitucionit. Administrative dhe ZBNJ.

14. | Perlodikisht kontroll mbi moshén e pensionit te Drejtoria e Sherbimieve
punonjesve. Koordinim me Drejtorine e Sherbimeve | Ndihmes Akademike- Vazhdimisht
Universilarekryhen veprimet perkatese pér daljet né | Administrative dhe ZBNJ.
pensiomn.

15. | Kontroll dhe evidentim 1 vjetersisé s& punonjesve Drejtoria e Sherbimieve Pér cdo muaj
dhe raport n& Prejtorine e Sherbimeve Universitare. | Ndilunes Akademike-

Administrative dhe ZBNJ.

16. | Grumbullim dhe verifikim 1 listeprezecave mujore Drejtoria e Sherbimieve Pér ¢do muaj
nga fakultetet dhe scktorét dhe dorezimi I tyre prané | Ndihmes Akademike-
Drejtorisé s& Sherbimeve Universitare, Administrative dhe ZBNJ.

17 | Planifikimi i grafikut t& lejeve te zakonshme t& Drejtoria ¢ Sherbimieve Korrik2021-
punonjesve dhe miretimi nga rektori [ UGJ-s& dhe Ndihmes Akademike- Mars 2022
ndjekja e zbatimin 1€ kétij plani. Administrative dhe ZBNJ.

18. | Rishikim i detyrave individuale t& punonjésve Drejtoria e Sherbimieve
ndihmés akademik, hartimi dhe ndjekja e Ndihmes Akademike- Janar 2022
performancés né puné n& kordinim me pérgjegjsate | Administrative dhe ZBNJ.
sektoreve né varési.

SEKTORI I STANDARTEVE TE CILESISE DHE KURRIKULAVE

1. | Pérgatitja pér fillimin e vitit te ri akademik , pérgatiTjae Njésité Bazg Gjaté muajit
dokumentacionit dhe depozitimi i tyre prané sektorit Njé&sité Kryesore Tetor 2021
pérgjegiés Sektorl i Standarteve t& Cilésisg

dhe Kurrikulave

2. | Pérmbyllja me sukses e procesit t& regjistimeve pér Sektori 1 Standarteve t€ Cilésis€ | Tetor — Néntor
pranimet né cildin e parg, ciklin e dyté, programet dhe Kurrikulave 2021
profesionale Grupet e punés t& ngritura nga

Rektorati dhe Njgsité Kryesore

3. | Pérgatitja e listave t& aplikantéve fitues pér programet e Sektori i Standarteve t& Cilésisé
ciklit t& par&, ciklit t& dyt€ dhe programeve profesionale dhe Kurrikulave Néntor — Dhjetor
dhe dérgimi i tyre prané QSHA Krye/Sekretari mésimor 2021

Sekretarit? méfsimore t& Njésive
Kryesore

4. | Pérgatitja e dosjeve pér aplikim pér programe t& reja Njésité Kryesore Dering 30
stadimi n& Ciklin e Par# dhe Ciklin e dyté prang Njésive Nj&sit& bazé Neéntor 2021
Kryesore Sektori i Standarteve t& Cilgsisg

dhe Kurrikulave
5. | Riorganizimii planeve mé&simore pér vitin akademik Njésitg Kryesore Korrik — Shtator




2021-2022 pér t€ gjitha ciklet e studirmit

Njésité bazé
Sektori i Standarteve t& Cil&sisé
dhe Kurrikulave

2021

6. | Komunikimi me Rrjctin Akademik Shqiptar né Hidhjeme | Sektori i Standarteve t& Cilésisé | Néntor 2021
kontaktet e pErdoruresve (& ninj 18 U-fibrary dhe Kurrikulave
Krye/Sekretarl mésimor
Sekretarit® mésimore t& Njésive
Kryesore
Biblioteka e UGj-s&
7. | Hartimi i raportit vjetor periodik pér vitin parardhés t& Sektori i Standarteve t8 Cilgsisg | Deri ng Dhjetor
Sektorit & Standarteve dhe Kurrikulave dhe Kurrikulave 2021
8. | Pérgatitia e dosjes s aplikimit pér regjistrimin e formas Njésia bazé e Infermierisé Dhjetor 2021 —
s€ diplomés pér programin e studimit t& cildit t8 dyté Njésia Kryesore FSHN Janar 2022
“Master Profesional’” n# Shkencat Infermierore Sektori i Standarteve t& Cilésisg
dhe Kurrikulave
9. | Pérgatitja e dosjes s& aplikimit pér regjistrimin e formés Njésia bazé e Kontabilitet Mars 2022
s& diplomés pér programin e studimit t& ciklit t& dyté Financés
“Master i Shkencave ** ng Financé Kontabilitet Njésia Kryesore FE
Sektori i Standarteve t& Cilésisg
dhe Kurrikulave
10. | Monitorime periodike pér zhvillimin e procesit mésimor | Zv/Rektori pér procesin mésimor Tetor 2021 —
né Nj&sité baze dhe Njésits Kryesore 1% Universitetit Sektori 1 Standarteve dhe Qershor 2022
Kurrikulave
11. | N&bashk&punim me ASCAL do t& koordinohet puna Agjensia e Sigurimit t& Cil&sisé Janar 2022 —
népérmjet Koordinatorit Institucional pér zhvillimin & Koordinatori Institecional Prill 2022
Sondazhit Kombétar t& Studentéve Sektori i Standarteve t8 Cilgsiss
dhe Kurrikulave
Njésité Kryesore
12. ¢ Zhvillimi { pyetgsorit t& Studentéve né UGJ Njésia e Sigurimit t& brendshém Mars 2022~
t& Cilésisé Qershor 2022
Sektori 1 Standarteve t& Cilgsist
dhe Kurrikulave
Njé#isité Kryesore
Njésiis bazs




13. | Pjesémarrje né& taldme t& organizuara nga HERE né lidhje
me zhvillimin e kurrikulave, standartizimin dhe Zv/Rektori pér procesin mésimor Gjaté vitit
ndérkombétarizimin e kurrikulave Sektori i Standarteve t& Cilésisé | akademik 2021-
dhe Kurrikulove 2022
Njésite Kryesore
Njésits Bazé
14, | Vijimi i procesii pet Akreditimin e programeve (&
Studimit ASCAL Gjaté vitit
Koardinatori Institucional kalendarit 2022
Sektori i Standarteve t& Cilésisé
dhe Kurrikulave
Njésité Kryesore
Njésité Bazg
15. | Takim zyrtar me pérfagésues t& Universitetit t8 Janinés
dhe Tndversifetit “Tagrem Cabej” me temd pérafiimi § Rektorati i UG] s8 Shtator 2021
UGJI-s& me standartet e Hapésirés Europiane t& Arsimit t& Njésité Kryesors
Larts Njé&sité Bazé
Sektori i Standarteve 18 Cilésisé
dhe Kurrikulave
16. | Pérgatitja dhe kontroll periodik pér zhvillimin e sezonit 18 | Sektori i Standarteve t€ Cilésisé Janar 2022 —
dimyit dhe Kurrikulave Mars 2022
Njisité Kryesore
Njé&sité Bazé
Kiye/Sekretari mésimore
Sekretari mésimore e fakulteteve
17. | Monitorimi i fillimit t&€ semestrit t& dyt& p&r procesin Sektori i Standarteve t& Cilésisé Mars 2022 —
mésimor dhe Kurrikulave Qershor 2022
Njésite Kryesore
Njésité Bazé
18. | Pjesémarrje n& takimet & organizuara nga ASCAL n& Koordinatori institucional Gjats vitit
lidhje me akreditimin e programeve 18 studimit dhe Sektori i Standarteve dhe i akademik 2021-
akreditimin institucional Kurrikulave 2022
19. | Monitorimi i sezonit t& ver&s p& rprovimeve né UGj dhe Unjversiteti “Egrem Cabej” Qeshor 2022-
hartin 1 raporteve t8 kontrollit Njésité Kryesore Korrik 2022
Sektori i Standarteve t& Cilssisé
dhe Kurrikulave




20. | Mbledhja dhe pérpunimi i t& dhénave statistikore pér Sektori 1 Standarteve t& Cilésiss
universitetin dhe dérgimi i tyre pran& MAS sipas dhe Kurrikulave (Gjate vitit
kalendarit & dérgnar nga MAS Zyra e Statistikés akademik 2021-
Krye/Sekretari mésimore 207?
Sekretaria mé&simore e
fakulteteve
21. | Dit&t e Informimit t€ Maturantéve Sektori 1 Standarteve t8 Cil&sisé
dhe Kurrikulave Shkourt 2022-
Sektori i Sh&rbimeve Studentore Mars 2022
- Arkivore
Njésile Kryesore
Nj&sité bazé
22, | Takime periodike mbi ecuring e procesit mésimor, akfeve | Sektor i Standarteve t€ Cilésisé
ligiore dhe n&nligjore dhe njohjen e tyre me Drejtuesit e dhe Kurrikulave Gjat# vitit
Njésive Kryesore dhe Diejtuesit e Njésisé bazg Njésité Kryesoure akademik 2071-
Nj&sité bazs 2022
23. | Komunikimi periodik shkresor / online me MAS né lidhje | Sektori i Standarteve te Cilésise Gjats vitit
me informacionet dhe kérkesat e tyre dhe Kurrikulave akademik 2021-
2022
24. | Pérgatitja dhe monitorimi i sezonit & provimeve t& Sektori i Standarteve t& Cilésisé Shtator 2022
vieshtés dhe Kurrikulave
Njésité Kryesore
Njésité bazg
25. | Fillimj dhe monitorimi i procesit € regjistrimeve pér Sektor i Standarteve t& Cilésisg Shtator 2022
studentét e rinj pér vitin akademik 2022-2023 dhe Kurrikulave
Njésité Kryesore
Njésité bazg
Grupet e punés né rang
Universiteti
26. | Hedhja e t& dhgnave t& studentéve n& platformén Pitagora | Sektori 1 Standarteve t& Cilgsisd Tetor 2021-
dhe Kurrikulave Dhjetor 2021
ZyraelT
27. | Pérditgsimiit€ gjithé kurrikulave né platformén Pitagora | Sektori i Standarteve t& Cilésisé Tetor 2021-
dhe Kurrikulave Janar 2022
ZyraelT




28. | Monitorimi i rrjetit kompjuterik n& gjithe UGJ-né Sektori i Standarteve t& Cilésisé Gjaté vitit
dhe Kurrikulave akademik 2021~
ZyraelT 2022
29, | Asistencg teknike: dhe informatike pér ¢do aklivitel @ do | Sektori i Standarteve & Cal&sisé (ijatd vitit
t& zhvllohet ng UGJ dhe Kurrikulave akademik 2021-
' ZyraelT 2022
30. | Mbarévajtja e fages s& &eb-it dhe pérditésimi i t& dhénave | Sekior i Standarteve & Cilésis€ Giaté vitit
dhe Kurrikulave akademik 2021-
ZyraelT 2022
31 | Monitorimi dhe Ruajtja e sistemit t& alarmit dhe mbrojtjes Sektori 1 Standarteve t€ Cilésisé dhe Gjaté vitit
kundra zjarrit Kurikulave akademik 2021-
ZyraelT 2022
SEKTORI MARREDHENIEVE ME JASHTE DHE KERKIVI SHKENCOR
L. | Mbajtja e kontakteve t& vazhdueshme me zyrat e Zyra ¢ Marrédh&nieve me
marrédh&nieve me jasht& me Universitete me t€ cilat | jasht® dhe Kérkim Shkencor | Janar-Gusht
UGJ ka marréveshje bashk&punimi.
2. | Vendosja e kontakteve t& bashképunimit me zyra t8 | Zyra e Marrédhénieve me
marrédhenieve me jashté t€ Universiteteve t€ tjera jashté dhe Kérkim Shkencor | Janar-Gusht
jashtg vendit.
3. | Hartimi n& bashké&punim me Rektoratin, i Zyra e Marrédhénieve me
marréveshjeve protokollare t& bashk&punimit me jasht& dhe Kérkim Shkencor | Janar-Gusht
Universitete t& tjera brenda dhe jashtg vendit,
4. | Dokumentim shkresor dhe elektronik i marréveshjes | Zyra e Marrédhénieve me
né arkivén qéndrore t& UGJ dhe ng arkivén e zyrés. | jasht® dhe Kérkim Shkencor | Janar-Gusht
5. | Takime informuese pér siafet akademike dhe Zyra e Marrédhénieve me
studentét, né lidhje me mund&sité e mobiliteteve. jashtg dhe Kérkim Shkencor | Janar-Gusht
6. | Plotésim i dokumentacionit pér stafin apo stadentét | Zyra e Marrédhénieve me
gé€ do te kryejng mobilitete jashts vendit. jashté dhe Kérkim Shkencor | Janar-Gusht
7. | Promovim i aktiviteteve q& implementohen ng Zyra e Marrédhénieve me




kuadér € projekteve. jasht& dhe Kérkim Shkencor | Janar-Gusht
8. ¢ Organizimi dhe ndjekja e Ditéve t& Hapura pér Zyra e Marrédhénieve me
projeklet [PA dlie Erasinust ng vazhdlmésl. Jashig die Kerkio Shikencor | Jana-Gusled
9. | Dokumentim i ¢do aklivileti (& zhvilluar n& kuad®r t¢ | Zyra e Marrédhénieve me
projekteve apo marréveshjeve t& bashképunimit me | jasht® dhe Kérkim Shkencor | Janar-Gusht
jashtg.
10. | Menaxhimi teknik dhe financiar i projekteve t& Zyra e Marrédhénieve me Janar-Gusht
zhvillimit dhe k&rkimit. jashtg dhe Kérkim Shkencor
1L | Kérkimi, identifikimi i thirfjeve & projekteve dhe Zyra e Marrédhgnieve me Janar-Gusht
shp&mdarja e tyre drejt personeli t& U Gl jasht& dhe Ké&rkim Shkencor
12. | Mbledhje informacioni nga fakultetet dhe pérkthim | Zyra e Marrédhénieve me Janar-Gusht
pér plotésimin e tabelave dhe formularéve pér jashté dhe Xérkim Shkencor
aplikime pér projekte te reja dhe ato n& vazhdimési.
I3. | Pjesémartje né takime e konferenéa, panaire, online | Zyra e Marrédhénieve me Janar-Gusht
apo fizikisht pér t& promovuar Universitetin ng jashtg dhe Kérkim Shkencor
arenén kombétare apo ndérkombétare.
14. | Korrespodenca me institucionet € huaja ng kuadér t€ | Zyra e Marrédhénieve me Janar-Gusht
verifikimit t€ dokumentacionit t& studentéve q& jang | jasht& dhe Kérkim Shkencor
diplomuar n& UGI.
SEKTORI I SHERBIMEVE JURIDIKE, PERSONELIT DHE SEKRETARI - PROTOKOLLIT
15. | Ndjekja e vazhdueshme e rregullit dhe disiplingsné | Sektori i Shérbimeve Juridike, | 05.Janar. 2022
puné pér zbatimin korrekt t& orarit t& punés, né Personelit dhe Sekretari 31.12.2022
zbatim t&€ Rregullores s& DSHNA-A Protokollit
Juristi
16. | Realizimi i detyrave t& tjera q& ngarkohen nga Sektori i Shérbimeve Juridike, | N& vazhdimési
titullarét e institucionit n& pérputhje me misionin dhe Personelit dhe Sekretari
funksionimin e pérgjithshém t& sektorit. Protokollit
Juristi
Mbéshtetja e sektoreve né céshtjet ligiore dhe Sektori 1 Shérbimeve Juridike, | N& vazhdimési
rregullative Personelit dhe Sekretari
Protokollit
Juristi




17. | Hedhja né sistem e Rregjistrit elektronik t& Sektori i Shérbimeve Juridike,
parashikimeve pér Prokurimet Publike te pérgatitur Personelit dhe Sekretari 17.Janar. 2022
nga Admlnistraton! dle DSTIU. Piotokollit
Juristi
18. | Konsulta me studentét pér probleme me karakter
juridik Ng vazhdimési
19. | Zbatimi me korektesi i rregulloreve pér Sektori i Shérbimeve Jundike,
korrespodencén me gjithe inslilucionet ¢ (era. Personelit dhe Sekretari Ng vazhdimési
Protokollit
20. | Zbatimi me korrektesi né vazhdimeési i legjislacionit | Sektori i Shérbimeve Juridike, | N& vazhdimesi
mbéshtetur ng Ligjet, rregulloret, urdhérat dhe Personelit dhe Sekretari
udhézimet. Protokollit
Juristi
21. | Hartimi 1 raportit vjetor periodik pér vitin parardh&s | Sektori i Shérbimeve Juridike, | 05.Janar.2022
t& Sektorit t& Shérbimeve Juridike, Personelit dhe Personelit dhe Sekretari
Sekretari Protokollit Protokollit
Juristi
22. | Pérfagésimi i UGJ ng proceset gjygésore Sektori i Shérbimeve Juridike, | N& vazhdimési
Personelit dhe Sekretari
Protokollit
Juristi
23. | Menaxhimi i dokumentacionit zyrtar q& hyn e del né | Sektori i Shérbimeve Juridike, | N& vazhdimési
UG, duke u kujdesur pér zbatimin e drejté té Personelit dhe Sekretari
dispozitave t& sistemit & menaxhimit me shkresa Protokollit
Sp. Protokollit
24. | Shpérndan korrespondencén gjaté orarit t&€ Sektori 1 Shérbimeve Juridike, | N& vazhdimési
punés brenda nj&sive t&€ UGJ e jasht& saj Personelit dhe Sekretari
Protokollit
Sp. Protokollit
25 | Bén regjistrimin e shkresave ng librin e Sektori i Shérbimeve Juridike, | Né vazhdimési
protokollit, si evidenca themelore ng sistemin Personelit dhe Sekretari
¢ menaxhimit zyrtar. Protokollit

Sp. Protokollit
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25. | Ruan, pérpunon dhe ve né shfrytézim Sektori i Shérbimeve furidike, | N& vazhdimeési
dokumentacionin e krijuar ape t& ardhur né Personelit dhe Sekretari
UGT duke zbatuar aktet ligjore n& fuqi Protokollit
Sp. Protokollit
27. | Realizon né kohé& dhe me transparencé informimin e | Sektori i Shérbimeve Juridike,
publikut t€ gjeré mbi veprimtarit€ e UGJ, népérmjet Personelit dhe Sekretari Gjats vitit
prodhimeve mediatike dhe internetit, n& funksion t& Protokollit
imazhit (& UGJ Sp. Marrédhénieve mc
publikun
28. | Bashk&punon me strukturat e UGJ akademike e
administrative p&r akumulimin e informacionit t& Sektori i Shérbimeve Juridike, Gjaté vitit
nevojshém pér publikun ng& lidhje me politikat dhe Personelit dhe Sekretari kalendarit 2022
arritjet e UGJ Protokollit
Sp. Marrédhénieve me
publikun
29. | T& dokumentoj ¢do investim publik, sherbim apo
aktivitet t& UGT nepermjet formave t& ndryshme Sektori 1 Shérbimeve Juridike, Gjaté vitit
Personelit dhe Sekretari kalendarit 2022
Protokollit
Sp. Marrédhénieve me
publikun
30. | Realizimi i axhendés s& pérditshme t& rekforit Sektori 1 Shérbimeve Juridike, Gjatg vitit
Personelit dhe Sekretari kalendarit 2022
Protokollit
Asistent specialistit t& rektorit
dhe sekretarit te Senatit
Akademik
31. | Mban procesverbalet e mbledhjeve & Senati Sektori i Shérbimeve Juridike, Gjatg vitit
Akademiki dhe Rektoratit t& UGJ Personelit dhe Sekretari kalendarit 2022

Protokollit
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Asistent specialistit t& rektorit

dhe sekretarit te Senatit
Akadetnik
32. | Administrimi i progesit t& grumbullimit t& t& dhénave | Sektori i Shérbimeve Juridike, Gijaté vitit
dhe pérpunimit (& treguesve slalistikot€ (€ punds s& Personclit dhe Sckretari akademik
Ugj-s& Protokollit 2021- 2022
Specialistit t& statistik-
informacionit
33. | Pregatitja dhe hartimi i-listprezences 30 ditore Sektort i Shérbimeve Juridike, Cdo fillim
Persometit dhe Sekretari muaji
Protokollit
Juristi
34. | Mbarévajtja e fages s& geb-it dhe pérditésimi i € Sektori i Shérbimeve Juridike, Gjaté vitit
dhénave Personelit dhe Sekretari akademik
Protokeollit 2021-2022
SIIRBIMEVE BIBLIOTEKARE, ARKIVORE DHE STUDENTORFE
L 1 Javé informimi Spécialiste e zyrés s& Tetor 2021
karrierés dhe
Alumnit
2. Krijimi i rrjetit Spécialiste e zyréssé Tetor 2021
Alumni karrierés dhe
Alumnit
3. | Infotour Spécialiste e zyréssé Néntor 2021
karrierés dhe
Alumnit
4. | Infotour Spécialiste e zyréssé Néntor 2021
karrierés dhe
Alumnit
5. | Krijimii Spécialiste e zyréssé Néntor 2021
databazés Alumni karrierés dhe
Alumnit
6. | Informim mbi Spécialiste e zyréssé Néntor
zyrén e karrierés karriergés dhe Gjatg gjithé
Alumnit vitit
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7. Informim i Spécialiste e zyréssé Néntor
aktiviteteve mbi karrierés dhe Gjaté gjithé
kattietdu ug Alwmnit vitit
rrjete sociale Specialistja

emarrédhénieve me
Publikun

8. Hartimi 1 CV dhe Spécialiste e zyréssé Néntor
i intervistave karrierés dhe Gjaté gjithé
(Borkshop) Alumnil yitit

9 Takim i karrierés Spécialiste e zyrés s¢ Dhjetor

karrierés dhe
Alumnit
10. | Organizimi i punés né Biblioteke. Sektorii Shérbimeve 05 Janar 2022
Bibliotekare, 31.12.2022
Arkivore dhe Studentore
Kryebibliotekari
1. | Kontroll pér prezencén dhe zbatimin e disiplinés ng& Sektorii Shérbimeve Né& vazhdimési
puné pér punonjésit e sektorit t& Bibliotekés. Bibliotekare,
ArkivoredheStudentore
Krye bibliotekari
12. | Kontroll pér zbatimin dhe realizimin n& kohg dhe me Sektorii Shé&rbimeve NE& vazhdimési
cilési t€ detyrave t€ caktuara. Bibliotekare,
Arkivore dhe Studentore
Krye bibliotekari
13. | Organizimi i zhvillimit t& marr&dhenieve t€ Sektorii Shérbimeve NE vazhdimési
bibliotekés me jashté. Bibliotekare,
Arkivore dhe Studentore
Krye bibliotekari
14. | Korrespondencé shkresore. Sektori i N& vazhdimeési
ShérbimeveBibliotekare,
Arkivore dhe Studentore
Kryebibliotekari
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15. | Korrespondencé elektronike. Sektori 1 N& vazhdimési
ShérbimeveBibliotekare,
Arkwvore dhe Studentore
Kryebibliotekari
16. | Menaxhimi i dokumentacionit duke kryer Sektori i NG vazhdimési
pérpunimin dhe ruajtjen e tij. ShérbimeveBibliotekare,
ArkivoredheStudentore
Kryebibliotekari,
17. | Organizon dhe ndjek kontrollin e zbatimit t& Sektori i Né vazhdimési
detyrave pér mbrojtjen dhe administrimin e fondeve ShérbimeveBibliotekare,
t& Bibliotekés. Arkivore dhe Studentore
Kryebibliotekari
18. | Ndjek zbatimin e detyrave ng fushén e investimeve Sektori i N& vazhdimési
né Biblioteké. ShérbimeveBibliotekare,
Arkivore dhe Studentore
 Kryebibliotekari,
19. | Shérbim pér térhegje ruting t& materialeve shkencore Sektori i NE& vazhdimési
nga ana e pedagogéve dhe e studentéve & ShérbimeveBibliotekare,
Universitetit. Arkivore dhe Studentore
Bibliotekari
20. | Paraqitja e frekuentimit t& Biblioteké&s pér ¢do muaj. Sektori i Né& vazhdimési
ShérbimeveBibliotekare.
Arkivore dhe Studentore
Bibliotekari
21, | Kryerja e regjistrimeve t& reja. Sektori i N& vazhdimési
ShérbimeveBibliotekare,
Arkivore dhe Studentore
Bibliotekari
22. | Pérpunimi bibliotekar i dokumenteve & hyjn€ né Sektorii Shérbimeve
Biblioteke né bazé t& rregullave ndérkombétare t& Bibliotekare, N& vazhdimési
pérpunimit dhe programit kompjuterik t€ vendosur Arkivore dbe Studentore
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né Bibliotek.

Specialisti klasifikator

73 | Kryen dixhitalizimin e fondit t& [ibrit n8pérujet Seltoiii Shérbimeve
katalogimit on line t& titujve. Bibliotekare, NEg vazhdimési
Arkivore dhe Studentore
Speciulisti klasilikatot
24. | Sistemimi i titujve & rinj, vulosja dhe klasifikimi i Sektorii Shérbimeve
tyre. | Biblictekare, N& vazhdimési
Arkivore dhe Studentore
Specialisti klasifikator.
25. | Pasuron bazén e t& dhénave, korrigjon dhe e Sektorii Shérbimeve
mirgmban até, Bibliotekare, N& vazhdimési
Arkivore dhe Studentore
Speciatisti klasifikator
26. Kryen pérpunimin tekniko — shkencor t& Sektori 1 Shérbimeve N& vazhdimési
dokumenteve t& fondit arkivor t& Universitetit. Bibliotekare,
Arkivore dhe Studentore
Specialisti i arkivit
27. | Kryen digjitalizimin ¢ fondit arkivor. Sektorii Shérbimeve N& vazhdimési
Bibliotekare,
Arkivore dhe Studentore
Specialisti I arkivit
28. | Bén njoftimin e sekretarive p&r akumulimin e Sektorii Shérbimeve Ne& vazhdimési
dokumentacionit vjetor. Bibliotekare,
Arkivore dhe Studentore
Specialisti [ arkivit
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES
L. | Pérgatitja pér fillimin e vitit te ri akademik, pérgatitia | Stafi akademik NJBEMM Shtator 2021
¢ dokumentacionit pér ¢do pedagog sipas
specialiteteve pérkatése
2. | Pérgatitja e orareve pér provimet e vjesht&s, PNJBEMM Shtator 2021
pérgatitie dhe miratim tezash.
3. | Miratimi Teksteve bazé né {8 gjitha programet e Stafi akademik NJBEMM Shtator-Tetor

studimit

2021
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4. | Angazhimi p&r pérmbylljen me sukses téprocesit & Tetor — Néntor
regjistrimeve pér pranimet né ciklin e paré, ciklin e Stafi akademik NJBEMM 2021
dyt&, programet profesionale

5 | Neritja e komisionit ad-hoe dlie shgyrtini i dosjes s& | Komisioni ad-hoc i NIBEMM | Néttor 2021
student&ve q& aplikojné pér njé fakultet t&€ dyt€ apo
transferin studimesh. Ekuivalentime

6. | Shqyrtimi i dosjes séaplikant&ve né programin e Komisioni ad-hoc i NJBEMM
ciklit t& dyté t& studimit Néntor 2021

7. | Riorganizimii planeve mésimore pér vitin akademik Korrik —
2021-2022 pér t& gjitha ciklet e studimit PNJBEMM Shtator 2021

Komision NJBEMM

8. | Pérgatitja e dosjes pér aplikim pér programe t& reja PNJBEMM Dering 30
studimi n& Ciklin e dyt&. Riorganizimi n€ masén Komision NIBEMM Neéntor 2021
20% e shprehur ng kredite pér Masterin profesional
“Meésuesi Ndihmés ng Edukimin Gjithépérfshirés™
né 120 kredite

9. | Pérpatitia e dosjes pér aplikim pér programin e PNJBEMM Deri né 30
pérbashkét né€ Ciklin e Paré t€ studimit Bachelor Komision NIBEMM Néntor 2021
“Bachelor” né “Mésuesi pér edukim fizik e sport”.

Bashk&punim me Universitetin Barleti, Tirang.

10. | Hartimi 1 10 moduleve {& trajnimit dhe aplikimi n& Stafi akademik NJBEMM | Néntor 2021
ASKAP '

11. | Monitorime periodike pé&r zhvillimin e procesit PNIBEMM Tetor 2021 —
mésimor né Njésité bazé t& EMM. Qershor 2022

12, | Zhvillimi i trajnimeve nga stafi i NJBEMM e Stafi akademik sipas njé Shtator 2021-
moduleve téfinalizuar nga TEAVET grafiku t& miratuar nga Njésia | Qershor 2022

Bazé e EMM dhe Dekani i
FESHSH
13. | Pyctésor me 100 studentg LorctaMamani Tetor 2021
1. Pyet&sorét p&r 5 (pesétipate
personalitetit(Big Five Inventory
Questionare) BFT Adapted
2. Pyetésoré pér orientimin professional
(Career orientation Inventory)
3. Pyetésori pér
vleratthemelorepersonale(The Portrait
Values Questionare)

14. | ENTR-AL Entrepreneurial skills for a modern Mimoza Shtator 2021-
education in Albania Carka&LoretaMamani Korrik 2022
Project No: 617886-EPP-1-2020-1-FI-EPPK A2-

CBHE-SP Eith the support of the Erasmus+
Program of the European Union5.01.2021-
14.01.2024
15. | Te Comp Strengthening Teaching Competences in Mimoza Shtator 2021-
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Higher Education in Natural and Mathematical
Sciences
TeComp598434-EPP-1-2018-1-RS-EPPKA2-
CBHLE-JP

15, 11.2018-15.11.2022

Carka&ILoretaMamani

Korrik 2022

t6. | '['akim zyrtar me pérlagésues 1€ Umversitetit (& Rektorati i UGj-sé
Tanings dhe Universitetit “Eqrem (abej” me temé Njésité Kryesore Shtator 2021
pérafrimi i UGJ-s& me standartet e Hapésirés Njésité Bazé
Europiane t& Arsimit t& Lart€ nin&s Sektori i Standarleve (&
Cilgsisé dhe Kurrikulave
17.
Vijimi i procesit pet Akreditimin e programeve t&€ ASCAL Gjatg vitit
Studimit Koordinatori Institucional | kalendarit 2022
Sektori i Standarteve t&
Cilesisg dhe Kurrikulave
Nijésité Kryesore
Njésité Bazé
18. | Pérgatitja dhe kontroll periodik pér zhvillimin e Sektori i Standarteve t€ Janar 2022 —
sezonit t& dimrit Cilésisg dhe Kurrikulave Mars 2022
Njésité Kryesore
Njésits Bazé
Krye/Sekretari mésimore
Sekretari mésimore €
fakulteteve
19. | Monitorimi i fillimit t& semestrit t& dyté pér Sektori i Standarteve 1€ Mars 2022 —
procesin mésimor Cilgsisg dhe Kurrikulave Qershor 2022
Njésité Kryesore
Njésité Bazg
20. | Akreditimin e programeve & studimit dhe Sektori 1 Standarteve t& Gjaté vitit
akreditimin instifucional Cilésisé dhe Kurrikulave akademik
Njtisilé Kiyesote 2021- 2022
Njésits Bazé
21. | Monitorimi j sezonit t& verés pé rprovimeve né UGj | Universiteti “Bqrem Cabej” | Qeshor 2022-
dhe hartimi i raporteve t€ kontrollit Njésité Kryesore Korrik 2022
Sekfori i Standarteve (&
Cilgsisgé dhe Kurrikulave
22. | Ditét e Informimit 1€ Maturant&ve Sektori i Standarteve t&
Cilgsisé dhe Kurrikulave Shkurt 2022~
Sektori i Shérbitneve Mars 2022
Studentore - Arkivore
Njésité Kryesore
Njésits bazé
23. | Takime periodike mbi ecuring e procesit mésimor, Sektori i Standarteve t&
akteve ligjore dhe nénligjore dhe njohjen e tyre me Cilésisg dhe Kurrikulave Gjaté vitit
Drejtuesit e Njé&sive Kryesore dhe Drejtuesit e Njésité Kryesore akademik
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Njesisé bazé Njésits bazé 2021-2022
24. | Pérgatitja dhe aplikimi i nj& projekti kérkimor me Pérgjegjési i Gjaté vitit
fondet ¢ Universitetit “Eqrom Cubej”.  “Ndikimi i NIBEMM, andlaig 18 akademik
personalitetit né orientimin ¢ karrierés & stafit akademikdhe 2021-2022
nxénésvematuranté, néQarkun e Gjirokastrés” studenté.
25. | Pérgatitja dhe monitorimi { sezonit t& provimeve & Sektori i Standarteve t& Shtator 2022
vjeshtés Cilésisg dhe Kurrikulave
Njésité Kryesore
Njésité baze
26. | Tillimi dhe monitorimi i procesil L& regjistrimeve pér Sektori 1 Standarteve t& Shitator 2027
studentét e rinj pér vitin akademik 2022-2023 Cilésise dhe Kurrikulave
Nijésitg Kryesore
Njésite bazé
Grupet e punés né rang
Universiteti
27. | Perditésimiit8 gjithé kurrikulave né platformén Stafi akademik dhe ZyraeIT | Tetor 2021-
Pitagora Janar 2022
28. | Koncert me muzike dhe kéngg pér femijét. Grupi Gj.Siri, Grupi studentor Maj 2022
studentor i DEMM
29. | Ekspozita e Arteve figurative me punimet e fémijéve | Harallamb Margariti, Grupi Maj 2(22)
me aftés] t& kufizuara. Bashk&punim i DEMM me studentor
kopshtete Gjirokastrés.
30. | Mbargvajtja e fages s& Eeb-it dhe pérditésimi i t& Sektori i Standarteve t& Gjaté vitit
dhé&nave Cilgsisg dhe Kurrikulave akademik
ZyraelT 2021-2022
31. | Aktivitete sportive Volejboll (femra) dhe Futboll E. Barka, A.Pano ; Grupi Gjaté vitit
(meshkuj) midis Universiteteve ng rang kombétar studentor akademik
nga Federata Shqiptare Universitare ng Shqipéri. (14 2021-2022
aktivitete gjale vitil akadeinik 2021-2022),
32. | Pérgalilja e sesioneve shkencore me tematika t& Stafi akademik NJBEMM Viti akademik
fushave pedagogji —psikologji n& NJBEMM 2021-2022
NJESIA BAZE E HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE
L | Pérgatitja p& vilin e 11 akademik Personeli akademik Shtator 2021
2. | Permirésimi i kapaciteieve t& Njésiss bazg, né
drejtim  t&  monitorimit %  politikave/
Drejtuesi i Njésisé bazé Shtator 2021
strategjive/planeve t& veprimit/programeve
zhvillimore né pérputhje me Strategjing e UGJ-s&
3. | Pércjellje t& kritereve t& punésimit, pér hapjen e

konkursit pér lektoré t& rinj

Drejtuesi 1 Njésisé bazé

Shtator 2021
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4. | Hartimi i orarit mésimor t& provimeve t& vjeshtés Drejtuest i Nj&sisé bazé Shtator 2021
3. | Pérgatitje dhe miratim tezash. Drejtuesi i Njésisg bazé Shtator 2021
6. | Hartimi 1 strukturés mésimore dhe orarit mésimor t& ]
. Drejtuesi i Njésisé bazé Shtator 2021
vitit akademik
7. | Achorulmi i teksteve m&simore (literaturés bazé dhe
asaj t& rekomanduar) dhe teksteve universitare, né . Shtator-Tetor
. . Personcli akademik
funksion 8 leskioneve dhe seminarcve léndore 8 2021
¢do prograni studimi
8. | Miratimi Teksteve bazé né& t& gjitha programet e . Shtator-Tetor
' Personeli akademik
studimit 2021
9. | Angazhimi pér p&rmbylljen me sukses t& procesit t&
regjistrimeve pér pranimet né ciklin e parg, ciklin e i . Tetor-Néntor
. Personeli akademik
dyté, programet profesionale 2021
10. | Ngritja e komisionit adhoc dhe shqyrtimi i dosjes s&
studentéve q& aplikojné pér njé fakultet t& dyts apo Komisioni adhoc Nétor 2021
transferim studimesh. Ekuivalentime
11. | Shqyrtimi i dosjes s& aplikantéve n& programin e
w ! P proge Komisioni adhoc Néntor 2021
ciklit t& dyte t& studimit
12. | Pérmirésimi i planeve dhe programeve mésimore &
ciklit t& parg dhe t& dyté & studimeve si dhe at¥ me Personeli akademik Korrik-Shtator
karakter profesional. Pasqyrimi i ndryshimeve deri Drejtuesi i Nj&sis€ bazg 2021
né masén 20% i planeve mésimoie
13. | Riorganizimii planeve mésimore pér vitin akademik L i Korrik-Shtator
o . Drejtuesi i Njésisé bazé
2021-2022 pér t& gjitha ciklet e studimit 2021
14. | Futja n& programet ¢ ciklit t€ paré t¢ studimeve dhe
programet me karakter profesional e lIéndés: Shkrim . Korrik-Shtator
. . Drejtuesi i Njésisé baze
dhe menaxhim projektesh, me fillimin e vitit 2021
dkademik 2021-2072, pér student&t e viteve t& para
I5. | Perfeksionimi i metodave e teknologjist né Personeli akademik Korrik-Shtator
mésimdhénie, n& kushtet e pandemisg Covid-19 Drejtuesi i Njésisé bazé 2021
16. | Pérgatitia ¢ dosjes pér aplikim pé&r programin e Deri né 30
pérbashkét midis Universitetit t&  Gjirokastrés oo
(Shqipéri) dhe Universitetit t& Maceratés (ftali), ng |  DrejtuesiiNjésis€ bazé¢ | Shtator 2021

Ciklin e dyté & studimeve “Master i shkencave” né
Arkeologji, histori dhe administrim i pasurive
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kulturore-ASPIC

17. | Pérgatitia e dosjes pér aplikim pér programin e
pérbashkét midis Universitetit “Eqrem  Cabej™, Deti g 30
Gjirokastér dhe Akademisg s&  Studimeve Drejtuesi i Njésis€ bazé Néntor 2021
Albanologjike, Tirang, né Ciklin e paré té studimit
“Bachelor” né Antropologji
18. | Monitorime periodike pér mbar&vajtjen me sukses t& . Tetor 2021-
i ) Drejtuesi i Nj&sisé bazé
procesit mésirnor Qershor 2022
19. | Trajnim i personelit akademik t& Depaﬁamenﬁt, pér
. ) i i Shtator 2021~
implementimin e platformés online PITAGORA, pér Personeli akademik
' Tetor 2022
student&t
20. | Pérmbushje veprimtarish ¢ mésimdhénies, €
kérkimit shkencor, sh&rbime pér mbéshtetie dhe . . Tetor  2021-
. Personeli akademik
7hvillim t8 institucionit t& arsimit & larté, késhillim Qershor 2022
pér studentét si dhe veprimtari t& fjera
21. | Parashikimi mbi praktikat profesionale dhe praktikén
né& terren, pér programin e ciklit t& paré & studimeve,
“Bachelor” né Histori-Gjeografi, programin e ciklit
% dyte € studimeve, “Master” né Mesuesi né
arsimin e mesém t& ulét né Histori-Gjeografi dhe
prcigr.amm me ka{‘a?cte_r profesional “Udhgrr&fyes Drejtuesi 1 Njésisé bazé Tetor 2021
turistik”, pér realizimin me sukses t€ fyre, né
pérputhje me planet mésimore pérkatése dhe
rregulloren e Departamentit
22.
Takim zyrtar me pérfagésues t& Universitetit 8 Rektorati i UGj-sé
Janings dhe Universitetit “Eqrem Cabej” me temég Njésité Kryesore
pérafiimi i UGJl-s¢ me standartet e Hapésirés Njésité Baz& Shtator 2021
Buropiane t& Arsimit t& Lart& ninés Sektori i Standarteve (€
Cilesisé dhe Kurrikulave
23. ASCAL
Koordinatori Institucional
Vijimi 1 procesit pet Akreditimin e programeve t& Sektori i Standarteve t&€ Gjaté vitit
Studimit Cilésisé dhe Kurrikulave kalendarit 2022
Njésité Kryesore
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Nj&site Bazé

24. Sektori i Standarteve t&
Cilesisg dhe Kurrikulave
. o o Njésite Kryesore
Pérgatitia dhe kontoll periodik pgr zhvillimin e Janar 2022
. o Njésité Bazg
sezonit t& dimrit Mars 2022
Krye/Sekretari mésimore
Sekretari mésimore €
fhkulleleve
25. Sektori i Standarteve t&
Monitorimi i fillimit t& semestrit t8 dyt& pér| Cilésisé dhe Kurrikulave Mars 2022 -
procesin mésimor Nijesité Kryesore Qershor 2022
Njésité Bazé
26. Sekitori 1 Standarteve t&
Akreditimin ¢ programeve 8 studimil  dhe Cilgsise dhie Kurrikulave Viti  akademik
akreditimin institucional Njésitg Kryesore 2021-2022
Njésité Baze
27. Universiteti “Eqrem Cabej” o
Njésit& Kryesore
o Sektori i Standarteve 1€
Monitorimi 1 sezonit t& verés pér provimeve né UGj | - Qershor 2022-
. Cilgsisg dhe Kurrikulave )
dhe hartimi i raporteve t& kontrollit Korrik 2022
28. Sektori i Standarteve t&
Cilgsisg dhe Kurrikulave
Sektori i Shérbimeve Shkurt 2022-
Ditét e Informimit t& Maturantéve
Studentore - Arkivore Mars 2022
Njésité Kryesore
Njésite bazé
29. | Takime periodike mbi ecuring e procesit mésimor, Sektori i Standarteve t€
akfeve ligjore dhe nénligjore dhe njohjen e tyre me Cilésisg dhe Kurrikulave Viti  akademik
Drejtuesit e Njgsive Kryesore dhe Drejtuesit € Njésité Kryesore 2021-2022
Niésisé bazg Njésité bazé
30. | Pérgatitia dhe monitorimi 1 sezonit t& provimeve t& Sektori i Standarteve t&
. Shtator 2022

vjeshtés

Cilgsisg dhe Kurrikulave
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Njesite Kryesore

Njésité bazé
3L Scktori i Standarteve t8 S
Cilgsisg dhe Kurrikulave
Fillimi dhe monitorimi i procesit t& regjistrimeve pér Njésité Kryesore
. . 3 = P ! Ky Shtator 2022
studentét e rinj pér vitin akademik 2022-2023 Njésité bazé
Grupet e punés né rang
Universiteti
32. | Perditésimi i & gjithé kurrikulave né platformén Tetor  2021-
. Stafi akademik dhe Zyra e IT
Pitagora Janar 2022
33. . . ) . Sektori i Standarteve t& . _
Mbarévajtja e faqes s&¢ Eeb-it dhe pérditésimi i & Vit akademik
Cilgsisé dhe Kurrikulave
dhénave 2021-2022
ZyraelT
3. Qershor 2022
Marrja e masave, pér mbarimin e vitit akademik . .
Personeli akademik shtator 2022
2021-2022
NJESIA BAZE E GJUHES SHQIPE
L. | Pérgatitja p&r vitin e ri akademik Personeli akademik Shtator 2021
2. | Pérmirgsimi 1 kapaciteteve 1€ Nj&sis® baz#, ng
drejtim  ®©  monitorimit &  politikave/ .
. Drejtuesi i Njésisé bazg Shtator 2021
strategjive/plancve & veprimit/programeve
zhvillimore né pérputhje me Strategjing e UGJ-s&
3. | Pércjellje t& kritereve t€ punésimit, pér hapjen e .
Drejtuesi i Njésisg bazé Shtator 2021
konkursit pér lektorg t€ rinj
4. | Hartimi i orarit mé&simor t& provimeve t& vieshtés Drejtuesi i Njésisé bazg Shtator 2021
5. | Pérgatitje dhe miratim tezash. Drejtuesi 1 Nj&sisg bazé Shtator 2021
6. | Hartimi i strukturés mésimore dhe orarit mésimor t& o
Drejtuesi i Njésisé bazg Shtator 2021
vitit akademik
7. | Azhomimi i teksteve mésimore (literaturés bazé dhe
asaj %€ rekomanduar) dhe teksteve universitare, nd ) i Shtator-Tetor
. Personeli akademik
funksion t& leskioneve dhe seminareve [éndore t& 2021
cdo programi studimi
8. | Miratimi Teksteve bazé né t& gjitha programet e ' . Shtator-Tetor
Personeli akademik
studimit 2021




9. | Angazhimi pér pérmbylljen me sukses t& procesit t&
. ) ) i ) Tetor-Néntor
regjistrimeve pér pranimet ng ciklin e paré, ciklin e Personeli akademik 021
dyts, programet profesionale
10. | Neritja e komisionit adhoc dhe shqyrtimi i dosjes s
studentéve q& aplikojn pér njé lakuliet & dyt€ apo Komisioni adhoc Nétor 2021
transferim studimesh. Ekuivalentime
11. | Shqyrtimi i dosjes s& aplikantgve né programin e
v ! P progt Komisioni adhoc Néntor 2021
ciklit & dyté t& studimit
12. | P&rmirésimi i planeve dhe programeve mésimore t&
ciklit t& paré dhe t& dyt& t& studimeve si dhe até me Personeli akademik Korrik-Shtator
karakter profesional. Pasqyrimi i ndryshimeve deri Drejtuesi i Njésisé bazé 2021
né masén 20% i planeve mésimore
13. | Riorganizimii planeve mésimore pér vitin akademik L Korrik-Shtator
. Drejtuesi 1 Njésisé bazé
2021-2022 plr (& gjitha ciklet e studimit 2021
14. | Futja né programet e ciklit 1§ paré t& studimeve dhe
programet me Karakter profesional e Jéndgs: Shkrim . Korrik-Shtator
i ) Drejtuesi i Njésise bazé
dhe menaxhim projektesh, me fillimin e wvitit 2021
akademik 2021-2022, pér studentét e viteve € para
15. | Perfeksionimi i metodave e teknologjis€ né Personeli akademik Korrik-Shtator
mésimdhénie, né kushtet e pandemisé Covid-19 Drejtuest i Njésisé bazé 2021
16. | Pérgatitia ¢ dosjes pér aplikim pér programin e _ Deri né 30
stadimit "Komunikim, trash&gimi kulturore dhe Drejtuesi i Njésisé bazé Neéntor2021
wedia® 18 Ciklin e paré (¢ studimit “Bachelor”
17. | Monitorime periodike pér mbarévajtjen me sukses t& . Tetor  2021-
. . Drejtuesi i Njésisé bazé
procesit mésimor Qershor 2022
18. | Trajuiin i personelit akademik t6 Departamentit, pér
. Shtator  2021-
implementimin e platformés online PITAGORA, pér Personeli akademik
Tetor 2022
studentét
19. | Pérmbushje veprimtarich t¢ mésimdhénies, &
kérkimit shkencor, shérbime pé&r mbéshtetie dhe ) ) Tetor  2021-
. . Personeli akademik
zhvillim & institucionit t& arsimit t& lart€, k&shillim Qershor 2022
pér studentét si dhe veprimtari t& tjera
20. | Parashikimi mbi praktikat profesionale dhe praktikén
né terren, pér programin e ciklit t€ paré € studimeve, Drejtuesi i Njésisé bazé Tetor 2021

“Bachelor” né Gjuhé dhe letérsi shqipe, programin e
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ciklit t& dyté t& studimeve, “Master” n& Mésuesi né
arsimin ¢ mesém t& ulgt ng Gjuhé-letérsi dhe
karakler “Lilnar-

bibliotekar”, pér realizimin me sukses t& tyre, né

programin e proflesioual

pérputhje me planet mésimore pérkatése dhe

rregulloren e Departamentit

21.

Takim zyrtar me pérfagésues t& Universitetit t&
Janinés dhe Universitetit “Eqrem Cabej” me temé
pérafiimi 1 UGJ-s€ me standartct e Ilapésirls

Europiane &€ Arsimit t& Lart8

Rektorati i UGj-s&
Njésité Kryesore
Njésité Bazé
Sektori i Standarteve t&
Cilésisg dhe Kurrikulave

Shtator 2021

22,

Vijimi i procesit pet Akreditimin e programeve t&

Studimit

ASCAL
Koordinatori Institucional
Sckioti i Standarteve té
Cilgsisg dhe Kurrikulave
Njésité Kryesore

Nijésité Bazé

Giats  vitit

kalendarit 2022

23.

Péreatitia dhe kontroll periodik pér zhvillimin e

sezonit 18 dimrit

Sektori i Standarteve €
Cilésisg dhe Kurrikulave
Niésité Kryesore
Nijésite Bazé
Krye/Sekretari mésimore
Sekretali m¥siione ¢

fakulteteve

Janar 2022 -
Mars 2022

24,

Monttorimi 1 [llimil (8 semestrit & dyt& pér

procesin mésimor

Sektori i Standarteve 1€
Cilgsise dhe Kurrikulave
Njésité Kryesore

Njésité Bazg

Mars 2022
Qershor 2022

25.

Akreditimin & programeve € studimit dhe

akreditimin institucional

Sektor] i Standarteve t€
Cilesisg dhe Kurrikulave
Njésit& Kryesore

Njesits Bazé

Viti akademik
2021-2022

26.

Monitorimi i sezonit t& ver8s pér provimeve né UGj

dhe hartimi i raporteve & kontrollit

1

Universiteti “Eqrem Cabej
Njesité Kryesore
Sektori i Standarteve t&

Qershor 2022-
Korrik 2022
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Cilésisé dhe Kurrikulave

27. Sektori i Standarteve t&
Cilgsist dhe Kuttikulave
Scktori i Shérbimeve Shkurt 2022
Ditét e Informimit &€ Maturantéve
Studentore - Arkivore Mars 2022
Njésité Kryesore
Njésite bazg
28. | Takime perlodlke mbi ecurlng e procesit mésimor, Sektorl 1 Standarteve {8
akteve ligjore dhe nénligjore dhe njohjen e tyre me Cilgsisg dhe Kurrikulave Viti akademnik
Drejtuesit ¢ Njésive Kryesore dhe Drejtuesit e Nijésité€ Kryesore 2021-2022
Njésisg bazé Njésité bazg
29. | Konference shkencore kombétare Stafi akademik Maj 2022
30. Sektori i Standarteve t&
Pérgalija dlie wouitorhni 1 sezonll (& provimeve (& Cilesisg dhe Kuitlkulave
) Shtator 2022
vjeshtés Njésité Kryesore
Njésité bazg
31 Sektori i Standarteve t&
Cilésisg dhe Kurrikulave
Fillimi dhe monitorimi i procesit t& regjistrimeve pér Njésité Kryesore
P & P ! Ry Shtator 2022
student&t e rinj pér vitin akademik 2022-2023 Njésité bazg
Grupet € punés né rang
Universiteti
32. | Perditesimi 1 t¢  gjithe kurrikulave né platformén . Tetor 2021~
. Stafi akademik dhe Zyra e IT
Pitagora Janar 2022
3. _ . Sektor | Standarteve (& N .
Mbarévajtja ¢ fages s&¢ Eeb-it dhe pérditésimi i & Viti  akademik
Cilésise dhe Kurrikulave
dhénave 2021-2022
ZyraelT
34. | Marrja e masave, pér mbarimin e vitit akademik Qershor 2022~
Personeli akademik

2021-2022

shtator 2022

NJESIA BAZE E LETERSISE SHQIPE

-Pérgatitja pér vitin e ri akademik

~Hartimi i orarit mésimor t& provimeve t&€ vjeshtés
-Pérmirésimi i planeve dhe programeve mésimore t&
ciklit t& paré dhe t€ dyt& t€ studimeve si dhe até me

karakter profesional. Riorganizimi i  planeve

Drejtuesi i Njésise Bazé

Personeli akademik

Shtator 2021
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mésimore pér vitin akademik 2021-2022 pér € gjitha
ciklet e studimit Pasqyrimi i ndryshimeve deri né
masén 20% i planeve mésimore

“Harlimi i strukturés mésimorc dbe orarit mésimor t&
vitit akademik

-Listimi dhe miratimi i teksteve mésimore (literaturés
bazé dhe asaj t rekomanduar) dhe teksteve
wniversitare, n& [uuksion t€  leskioneve dhe
serninareve léndore & ¢do programi studimi.

-Futja n& programet e ciklit t§ par€ t€ studimeve dhe
programet me Karakter profesional e 1éndes: Shkrim
dhe menaxhim projektesh, me fillimin e vitit

akademik 2021-2022.

Angazhimi pér pérmbylljen me sukses ¢ procesil (&
regjistrimeve pér pranimet né ciklin e parg, ciklin e

dyt&, programet profesionale

Personeli akademik

Tetor-Néntor

2021

Nagritja e komisionit adhoc dhe shqyrtimi i dosjes s&

studentéve gé aplikojng pér njé fakultet t& dyté apo Komisioni adhoc Nétor 2021
transferim studimesh.
Pérgatitja e dosjes pér aplikim p&r programin e ciklit Drejtuesi i Njésisé bazé Deri ng 30
t8 paré t& studimeve "Bachelor” ng& "Komunikim, Personeli akademik Nentor 2021
trashéeimi kulturore dhe media”
Pérmbushje veprimtarish t& mésimdhénies, 8 ) ] Tetor  2021-
Personeli akademik
kérkimit shkencor, dhe veprimtarl t€ tjera Qershor 2022
Parashikimi mbi praktikat profesionale dhe praktikén
né terren,“Bachelor” ng Gj-L, “Master” ng& Mésuesi .
. Drejtuesi i Njésis€ bazé Mars 2022
né arsimin e mesém t& ulét n& Gj-L. dhe “Librar dhe . . .
Personeli akademik Maj 2022
bibliotekar”, sipas programimit né planet mésimore
pérkatése dhe rregulloren e Departamentit.
Monitorimi i fillimit & semestrit t& dyte pér . Mars 2022 -
Njésia Baz€

procesin mésimor Qershor 2022

Shkurt 2022~
Ditét e Informimit t€ Maturantéve Njésia bazé

Mars 2022
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9. | Pérgatitja dhe monitorimi i sezonit t& provimeve & L Shtator
. Njésia bazé
vjeshtés. 2022
10. | Pérgatitie pér realizimin ¢ sesionit shkencor me Korrik-
- « ; -- Nijésia bazg
tem&: “Zhvillimet e prozés moderne shqipe né J Tetor 2022
dekadat e fundit”.
NJESIA BAZE E GJUHES LETERSISE DHE QYTETERIMIT GRFK
Organizimi i veprimtarisé pér ditén ndérkombétare t€ Njisia bazé Shicart 2022
gjuhés preke
Botimi dhe promovimi i afbumit p&r veshjet Njésia bazé Qershor 2022
popullore t& Dropullit dhe Pogonit
Vazhdimin e punés pér regjistrimin fotografik dhe . Giaté Vitit
: s 5 territor] €sia bazé
video t& monumenteve kulturore fetare né territorin e J akademik
Mitropolisé Gjirokastér
4. | Organizimi i seminarit kualifikues me mésuesit e
shkollave t& minoritetit etnik grek, né bashképunim Njésia bazg Maj 2022
me Universitetin ¢ M. Peréndimore, Greqi
5. | Pérgatitje pér botim & veprés publicistike e letrare t& Njésia bazé Korrik 2022
M. Ikonomidhit
6. | Konferencé Shkencore né lidhje me problematikén Njésia bazé Shiator 2022
arsimore n& minoritetin etnik
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET - FINANCES
L. | Piesémarrja e pedagogéve t& Njésis¢ Bazg t&
Kontabilitet - Financés né projektin Erasmus, q& Njésia bazé Pérgjate  vitit
konsiston né shkémbim stafesh akademike me akademik
Universitete homologe né bazé € marr&veshjeve t€
vendosura midis Universiteteve.
2. | Mobilitete pér studentét e NjEsist Bazé t€ Njésia bazé Pérgjate  wvitit
Kontabilitet - Financés akademik
3. | Pjesmartje né konferenca shkencore kombétare dhe Pérgjatg  vitit
ndérkombétare ¢ pedagogéve t& Njésisé Bazé t& Njésia bazg akademik
Kontabilitet - Financés si referues.
4. | Leksion i hapur i z. Arben Malaj Nijésia bazé Dhjetor 2021
5. | Leksion i hapur i Prof. Dr. Fatos Tarifa Honoris
. . . . -y . Janar 2022
Causa i UGJ-s& me temé: "Ndryshimet demografike Njésia bazé

dhe efekti i tyre né gjeopolitikén globale".
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Study- Tour n€ Zyrén e Pungs dhe Qendrén Rajonale

Njésia bazé

t€ Formimit Profesional me student&t e Nj&sis¢ Bazé Mars 2022
(& Kontabililel — Finaucés,
7. | Takim informues me pérfagésuesit e institucioneve
__ . e . A . Mars 2022
pér ndryshimet e legjislacionit fiskal. Njésia bazg

8 | Takim p&r informimin pér mundésits e punésimit )
pér bizneset dhe institucionet publike né Qarkun e Njésia baze Prill 2022
Gijirokastrés.

9. | Takim trainimesh per ideté siprmarrése novatore t& )
studentéve t& Njésiss Bazé t& Kontabilitet — Njésia bazé Maj 2022
Financés.

NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK

1. | Pies&martja e pedagogéve NIBAP né projektin Njesia bazé
Erasmus, g€ konsiston né shkémbim stafesh Pérgjaté vitit
akademike me Universitete homologe n& Europe akademik

2. | Mobilitete pér studentét e NJBAP Njésia bazg Pérgjaté vitit

akadeinik

3. | Pjesgmarrje né konferenca shkencore kombétare dhe Njésia bazé
ndérkombétare e pedagogéve t& NJB si referues. Pérgjaté vitit

akademik

4. | Pjesémarrje e stafit t& NJBAP n& kuadér t& Aksionit Njésia bazé
Kombétar t& Pastrimit “T€ clirojmé territorin nga Nentor 2021
ndotja mjedisore™

5. | Leksion i Hapur i Z. Arben Malaj Njésia bazg Dhjetor 2021

6. | Leksion i hapur i Prof. Dr. Fatos Tarifa Honoris Njésia bazg
Causa i UGJ-s& me temé&: "Ndryshimet demografike Janar 2022
dhe efekti i tyre ng gieopolitikén globale".

7. | Pjesémarrie e stafit t€ FE-s& n€ projektin Clean Niésia bazg Janar
Score, prezantim i Portofolit t& AADF 2022

8. | Organizim i Asambles€ s& Shoqatés Visit Njésia bazg Janar 2022
Gjirokastra

9. | Takim informues me p&rfagésuesit e institucioneve Nijésia bazé Mars 2020
pér ndryshimet e legjislacionit fiskal.

I0. | Trajnim pér afi€sit siptrmarrése me studentét e Njésia bazg Prill 2022
Fakultetit Ekonomik.

Njésia Bazé e Politikave Ekonomike dhe Turizmit

L. | Pjesémarrja e pedagogéve NJ.B.P.E.T ng projektin Njésia bazé
Frasmus, g€ konsiston né shk&mbim stafesh Pérgjaté vitit
akademike me Universitete homologe né Europg akademik

2. | Mobilitete pér studentét e NI.B.P.E.T Njésia bazé Pérgjaté vitit

akademik

3. 1 Pjesémarrje n& konferenca shkencore kombétare dhe Njésia bazg
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ndérkombétare e pedagogéve t&€ NI.B.P.E.T si Pérgjaté vitit

referues. akademik

Rishikin i planeve mésiimore pér ciklin e patg, & Njgsia baz&

dyl¢ dhe me karakter profesional, Pérgjalé vilil
akademik

Pjesémartje e stafit t& NJB.P.E.T né kuadér t& Nijésia bazé

Aksionit Kombgtar t& Pastrimit™ T& Clirojmé Néntor 2021

Territorin nga Ndotja Miedisore™

Pjesgmairje e stafit t&€ NI.B.P.E. T né projektin Clean Njésia bazgé

Score, prezantim i Portofilit t8§ AADF Janar 2022

Organizim i Asamblesg s& Shogatés Visit Njésia bazé Janar 2022

Giirokastra

Takim informues me pérfagésuesit e institucioneve Njésia bazé

pér ndryshimet e legjislacionit fiskal. Mars 2022

Vizité me studentét e programit Bachelor Turizém, Njésia bazé

Master Profesional Turiz&m dhe t& programit me Maj 2022

karakter profesional “Asistent-menaxher né

shérbimet turistike™ né destinacionef turistike:

Antigone, Cajup, Kala e Gjirokasirés, Teqe e

Melanit, Kala ¢ Libohovés,

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
NIESIA BAZE E MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

Pjesgmarrje ne aktivitete dhe evente ne kuadér t& Personel akademik i njésisé Gjaté vitit

projektit “TECOMP” Erasmus + bazg akademik

Pérgatitja e dokumentacionit pér aplikim pér hapjen Njésia bazé Gjaté vitit

e 1j& programi t€ i studimi né ciklin e dyt& “Master akademik

Profesional né Teknologji Informacioni”

Vijimi i punés kualifikuese pér fitimi e titallit Personeli akademik 1 Njésisé Gjate vitit

akademik “Prof” p&r dy anétarg t& stafit akademik Bazg akademik

K.Zoto dhe K. Naka, pér titullin “Prof.asoc’ pér 5

anétaré 1€ stafit akademik , Dh. Terpo, R.Mano,

A.Sinani, I. Kokalari dhe A.Isufati, gjithashtu né

pritje pér regjistrim dhe fillimin e shkolles doktorale

per 2 anétare t& stafit akademik , K.Lili dhe LBilo

Publikimi i 16 artikujve shkencorg ng periodiké Personeli akademik i Njésisé Gjaté vitit

kombétar / ndérkombétar Bazg akademik

Pjesgmarrje né 13 konferenca kombétare/ Personeli akademik i Njésisé Gjaté vitit

ndérkombétare sipas fushave pérkatése 1€ kérkimit Baz# akademik

NJESIA BAZE E SHKENCAVE BIOLOGJIKE, MJEDISORE DHE USHQIMIT

Pjesémarrje ne aktivitete dhe evente ne kuadér & Personeli akademik i Njésisg Gjatg vitit

“Evidentimi i specieve bimore dhe shtazore i€ Bazg akademik

kércEnuara né parkun e Vjosés™

Pérgatitia e dokumentacionit pér aplikim pér hapjen | Personeli akademik i Njésisg Gjate vitit

e njé programi t& ri studimi né ciklin e paré Bazg akademik

“Bachelor” ng Shkenca mjedisore
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Vijimi i punés kualifikuese pér fitimi e titullit Personeli akademik 1 Njésisé Gjaté vitit
akademik “Prof” pér katér anétaré t€ stafit akademik, Bazg akademik
G.Daspali, S.Malo, M.Terpo dhie S. Oruci, pér titullin
“Prof.asoc” pér dy andtaré & stafit akademik, [L.1Tysi
dhe A.Qendro dhe mbrojtja e disertacionit pér fitimin
e gradés Doktor i Shkencave pér A. Como

Seminar shkencor me temé “Shpendét e rrezikuara Personeli akademik Prof.Dr. Gjaté vitit
né rajouin jugor™ Lavdi Hasani Njésia Baz¢ akademik
Publikimi i 16 artikujve kérkimor shkencoré né Personeli akademik i Njésisé Gjaté vitit
periodiké kombétar / ndérkombétar Bazg akademik
Pjesémarrje né 12 konferenca kombétare/ Personeli akademik i Njésisé Gjaté vitit
ndérkombiétare sipas fushave pérkatése t& kérkimit Bazg akademik
NJESIA BAZE E INFERMIERISE
Vijimi i punés kualifikuese pér fitimi e titullit Personeli akademik i Nj&sisé Gjaté vitit
akademik “Prof” pér njé anétare t€ stafit akademik, Bazg akademik

M. Agolli, pér titullin “Prof.asoc” pér tre anétaré t&
stafit akademik, Z. Vllaho, Gj.Semini dhe L.Mezini,
né pritje pér regjistrim dhe fillimin ¢ shkolles
doktorale pér personelin akademik A.Xhemali,
P.Barjami, J.Mijo, B.Late, M.Llavdaniti. Vijimi i
aktivitetit kérkimor individual n& kuadrin e mbrojtjes
se Doktoraturés per personelin akademik D. Rami

Publikimi i 15 artikujve kérkimor shkencorg né Personeli akademik i Nj&sisé Gjatg vitit
periodiké kombétar / ndérkombétar Bazg akademik
Pjesémarrje né 10 konferenca kombétare/ Personeli akademik i Njésisé Gjatg vitit
ndérkombétare sipas fushave pérkatése t& kérkimit Bazg akademik
Zv/ Rektor pér procesin mésimor Zv/Rektor pér marrédhéniet me jashté dhe

kérkimin shkencor

Prof.asoc Jah a Prof.asoc Valbona Duri
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